
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 45 poz. 448 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 30 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania 
innych świadczeń związanych z praca dla niektórych pracowników cywilnych 

więziennictwa. 

 

 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 11 lipca 1996 r. w sprawie zasad 
wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z praca dla niektórych 
pracowników cywilnych więziennictwa (Dz.U. Nr 94, poz. 430, z 1997 r. Nr 41, poz. 260 i z 
1998 r. Nr 53, poz. 335) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone załączniku do 
niniejszego rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 marca 1999 r. 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Socjalnej z dnia 30 kwietnia 1999 r. (poz. 448) 
 

TABELA STANOWISK, STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO I 
WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH PRACOWNIKÓW 

 
Wymagane kwalifikacje 

Lp. Stanowisko 
Miesięczna 

kwota w 
złotych *) wykształcenie liczba lat 

pracy 
1 Radca prawny 1565-2215 według odrębnych przepisów 
2 Starszy wychowawca 

Starszy psycholog 1165-1460 
wyższe 
wyższe 

psychologiczne 

6 
 
6 

Wychowawca 
Psycholog 

wyższe 
wyższe 

psychologiczne 

3 
 
3 

3 

Kapelan 

1045-1340 

według odrębnych przepisów 
4 Młodszy wychowawca 940-1200 wyższe - 
5 Kierownik kotłowni 1200-1740 wyższe 

średnie 
4 
8 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

6 Konserwator elektryk 
Mechanik-operator spychacza 900-1195 zasadnicze o 

wymaganym profilu - 

7 Palacz kotłów wysokociśnieniowych 810-1150 zasadnicze o 
wymaganym profilu - 

8 Aparaturowy stacji uzdatniania wody 720-1095 zasadnicze o 
wymaganym profilu - 

9 Palacz c.o. 650-970 podstawowe i kurs 
dla palaczy - 

10 Starszy referent 650-970 średnie 3 
11 Sekretarka 650-900 średnie - 
12 Referent 650-800 średnie - 

 
*) Wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego po przeliczeniu stosownie do przepisów rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 14 grudnia 1998 r. w sprawie sposobu przeliczenia przychodu w 
związku z wprowadzeniem obowiązku opłacania składki na ubezpieczenia społeczne przez ubezpieczonych 
(Dz.U. Nr 153, poz. 1006). 
 


